
lyj MĚSTO
mm HODONÍN:

Číslo smlouvy: SD/2023/0 154/1 50

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0Q98

S004P01JFWNV

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č 89/2012 Sb občansky zákoník

na dodávku stavby na akci:

„MK Pravoslava Veselého64

SMLUVNÍ STRANY1.

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100
ve smluvních záležitostech Střechou, rostou

v technických záležitostech (pov
IaU), (referent laÚ),

(referent OPM)

Objednatel:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

480 35 599

CZ48035599

ČSOB, a. s., 212269343/0300
Ing. Tomáš Hrabina ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Stukavec výrobně-technický ředitel

pov

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka 8032

/dále jen zhotovitel/

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY2.

2.1. Místo stavby: lokalita ulice Pravoslava Veselého v úseku mezi ulicí Štefánikova a Jarošova,

p.č. 3185/1, 1977/9, 1992/8, 1879/9, 1897/4, 1971/8, 3185/3, 3185/2, 2880/2 vše v k.ú.

Hodonín.

2.2. Společné povolení: vydané dne 17.4.2023, Odborem stavební úřad Speciálním stavebním

úřadem, č.j. MUHOCJ 19566/2023

2.3. Stavbyvedoucí zhotovitele:

2.4. Odpovědná osoba zhotovitele pro část krajinářské úpravy

Projektant a autorský dozor (AD): ellement architects, s. r. o., Nad Ovčímou II 1295, 760 012.5.

1



Zlín, IČO: 05274885, datum zpracování 02/2023, odpovědný projektant:

2.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) (TDS)

2.7. Dozor investora pro část krajinářské úpravy:

2.8. Koordinátor BOZP objednatele:

2.9. Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.

prací, dodávek a služeb: referent lalJ MěÚ - za SO 800 -

referent OPM)

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.1. Dílem se rozumí:

3.1.1. Kompletní zhotovení stavby:

„MK Pravoslava Veselého44 (dále jen „dílo44), specifikované zejména projektovou

dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu pro provedení stavby,

zpracovanou společností ellement architects, s. r. o., Nad Ovčírno Zlín,

IČO: 05274885, datum zpracování 02/2023, odpovědný projektant: datum

zpracování 02/20223, zadávacími podmínkami veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, společným povolením č.j. MUHOCJ 19566/2023, vydané

Odborem stavební úřad Hodonín a touto smlouvou o dílo. Součástí díla je také související

následná péče o výsadbu dle projektové dokumentace.

3.1.2. Dokumentace skutečného provedení stavby.

3.1.3. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

3.2. Členění stavby na stavební objekty (dále také jen SO):
SO 1 00 Komunikace

SO 400 Veřejné osvětlení

SO 800 Krajinářské úpravy

3.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě

a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, zadávací dokumentací veřejné zakázky,

stavebním povolením a touto smlouvou. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit

a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich

nedostatky neprodleně upozornit.

3.4. Kompletní dodávkou stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech

stavebních, montážních a výsadbových prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků,

konstrukcí, zařízení dřevin a výsadbového materiálu nezbytných pro řádné dokončení

provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních,

montážních prací a také dodávka veškerých prací souvisejících s výsadbami zčásti

krajinářských úprav, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

2/23



3.5. Dílčí částí díla je následná péče SO 800 Krajinářských úprav, jejíž dodávka se bude provádět

po dobu 3-5 let dle specifikace projektové dokumentace po řádném předání a převzetí díla.

3.6. Zhotovení díla zahrnuje rovněž:

3.6.1. geodetické zaměření staveniště před zahájením stavby a vytýčení základních výškových
a směrových bodů stavby, vytýčení tras technické infrastruktury a inženýrských sítí v místě
jejich střetu se stavbou a přijetí takových opatření, aby nedošlo k jejich poškození, zpracování
výškopisu a polohopisu,

3.6.2. zajištění aktualizace vyjádření a stanovisek správců dotčených inženýrských sítí, včetně
jejich vytyčení,

3.6.3. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu
a dodržování „Zásad organizace výroby44 a souvisejících dokladů a předpisů,

3.6.4. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení
stavby,

3.6.5. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury a účastníků
správního řízení dle stavebních povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení,

3.6.6. zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci
díla,

3.6.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3.6.8. projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho
údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla,

3.6.9. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,

3.6.10. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování

postupových harmonogramů), koordinace se stavbami v okolí staveniště prováděnými
v termínu realizace díla, koordinace osazení koncových prvků v souladu s PD,

3.6.1 1. zajištění součinnosti při archeologickém dohledu, archeologický dohled si investor sjedná
samostatnou smlouvou.

3.6.12. provedení všech doplňujících průzkumů a s tím spojených výpočtů nutných pro řádné

provedení a dokončení díla,

3.6.13. zpracování dílenské a výrobní dokumentace u těch částí staveb, kde bude požadována na

kontrolním dni (KD) stavby. Tato dokumentace musí být na KD před realizací dotčené části

díla odsouhlasena, a to v dostatečném časovém předstihu, aby nemohlo dojít ke zpoždění

stavby z důvodu neodsouhlasení výrobní dokumentace. V případě požadavku musí být

požadavky účastníků KD zapracovány do výrobní dokumentace,

3.6.14. provést demolice a demontáže stávajících zařízení a stavebních konstrukcí, kdy

zhotovitelem demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako

původce odpadu s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 541/2020Sb.,

o odpadech, a jeho prováděcími předpisy,

3.6.15. demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za

účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní

činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel

povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady

3/23



0 plnění těchto povinností,
3.6.16. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020., o odpadech,

a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů
° likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,

3.6.17. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi
a Plávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora,

3.6.18. zajištění ochrany životního prostředí dle platných právních předpisů při provádění díla,
3.6.19. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § iv

_

133 a n. zákona
c- 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a zajistit účast stavbyvedoucího
léto kontrolní prohlídce,

.->.6.20. příprava podkladů (předávací o dokumentace
materiálů a ostatní) a součinnost při zajištění kolaudace stavby, případné změny stavby před
dokončením, zkušebního provozu, popř. předčasného užívání,

3.6.21. provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení
dokladů

na

měření, revize, prohlášení vlastnostech

o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle
příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě
dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů; veškeré
dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli,

3.6.22. v případě realizace následné péče vždy před samotným prováděním prací (např. zálivky
apod.) min. den předem vyrozumět objednatele o této péči a umožnit objednateli provést
kontrolu poskytnuté následné péče.

3.6.23. řídit se ustanoveními této smlouvy, pokyny objednatele, platnými právními předpisy
a normami pro provádění jednotlivých stavebních objektů, tzn. komunikací, veřejné osvětlení
a krajinářských úprav. V případě, že v průběhu poskytování plnění nabude účinnosti novela
příslušných právních předpisů, popř. nabude účinnosti jiný právní předpis vztahující
se k realizaci díla, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými právními předpisy, obdobně
je zhotovitel povinen postupovat v případě

3.6.24. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou
pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti)
včetně

norem.

možných škod pracovníků Zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší
moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 20 mil. Kč.

3.7. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem
této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s nijako
odborně

dodávek
způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací,
a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči,
kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze
podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak. abv sloužilo svému
účelu a

"

splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

Předmětem díla je:

SO 1 00 Komunikace
SO 400 Veřejné osvětlení
SO 800 Kraj inářské úpravy

4/23



Předmětem díla není:

• Kácení stromů (bude zajištěno objednatelem v době vegetačního klidu před zahájením

stavby, součástí díla zůstává odstranění kořenových systémů)

• Přeložka kabelového vedení NN (v rámci stavby proběhne koordinace s přeložkou

společností E.GD)

3.8. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou

posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu

mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických

specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit

soupis prací.

3.9. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií

oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci

a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude v takovém případě při

výběru poddodavatelů přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek na záměnu materiálů

a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

vynaložených nákladů.

3.10. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 3 vyhotoveních

v tištěné formě a lx na CD v digitální formě (ve formátu PDF a formátu zpracované PD

(DWG., DGN., DOC., EXE.) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a jeho

prováděcími právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

a přílohou č. 7 k této vyhlášce. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny

na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem

a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahujícího

změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny

s osobou vykonávající autorský dozor a technickým dozorem stavebníka a jejich souhlasné

stanovisko. U těch částí projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude

uvedeno označení „beze změn64. Součástí bude i celková situace skutečného provedení

stavby vč. komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o

hloubkách uložení nových sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto zpracovanou

a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá

zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

3.11. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným

zeměměřickým inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do

katastru nemovitostí ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a lx v digitální formě na CD.

Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů

a vzájemné uspořádání všech částí stavby.

3.12. Zhotovitel zajistí prokazatelným způsobem včasnou informovanost vlastníků nemovitostí,

jejichž provoz bude stavebními pracemi omezen, včetně výzvy k možnosti rekonstrukce jejich

stávajících přípojek kanalizace a vody, v návaznosti na realizaci stavby

3.13. Zhotovitel zajistí pasportizaci okolních objektů, který bude sloužit jako podklad pro případné

vyřešení stížností a náhrady škody na majetku na sousedních nemovitostech.

5/23



4. ZMĚNY DÍLA

Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.1.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

4.2.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4.2.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

4.2.3. požadavků správců technické infrastruktury,

4.2.4. zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího provozu díla.

Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla

přistoupit, a to bez zrněny termínu dokončení díla, pokud rozsah změny díla respektuje limity

stanovené zejména v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů nedohodnou-li se smluvní strany na KD jinak.

4.3.

4.4. Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení

prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému

provedení díla dle čl. 2. (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které

nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce),

předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozději na nej bližším KD k projednání.

4.5. Změnový list (Příloha č. 3).

4.5.1 . Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována ve Změnovém listě a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka

a projektantem.

4.5.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli (Příloha č. 3).
Za úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá zhotovitel.

4.5.3. Změnové listy budou obsahovat stanovisko TDS a AD vč. povinných příloh a budou

odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě. Práce mohou být

zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.

4.5.4. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím

položkových cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1).
4.5.5. Soupis prací jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního

souboru, musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr, tzn. mj., může odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu pro období,

ve kterém mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou soustavu,

která byla použita v zadávací dokumentaci.

4.5.6. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální

kalkulace.

4.5.7. K hlavním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl

vedlejších rozpočtových nákladů VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

6/23



/ 4.5.8. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

zdanitelného plnění.

I 5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění):

Do 5 dnů od účinnosti smlouvy

5.2. Termín zahájení stavebních prací:

Do 5 dnů od předání staveniště

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):5.3.

do 150 dnů od zahájení stavebních prací

(termín plnění díla bude v souladu s přílohou č. 2 - Harmonogram stavby)

5.4. Dokončení realizačních prací SO 800 týkající se výsadby bude nejpozději do 30.11.2023

s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám pro provádění daného druhu práce, práce na

výsadbě budou předem odsouhlaseny dozorem investora pro krajinářské úpravy a autorským
dozorem.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy smlouva nebude uzavřena do 31.08.2023, budou

práce SO 800 týkající se výsadby realizovány ve vhodnou vegetační dobu pro výsadby,

po předchozí domluvě s objednatelem.

5.6. Termín následné péče: ode dne dokončení realizačních prací po dobu pěti let od provedení

výsadby, dle zadání projektové dokumentace (5 let následná péče u dřevin, 3 roky
u trvalkových záhonů).

5.6.1. Splnění termínu realizace díla je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami.

Změna termínu realizace díla bude provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které byla
stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o které bude

stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření

dodatku ke smlouvě, bude učiněn záznam do stavebního deníku postupem stanoveným v této

smlouvě.

Zhotovitel bere na vědomí, že změna termínu realizace díla podléhá schválení osoby

oprávněné jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovené včl. 1 této smlouvy.

Zápis do stavebního deníku o změně termínu realizace díla provede výhradně osoba

oprávněná jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovená v čl. 1 této smlouvy.

5.7. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.8. Harmonogram stavby

5.8. 1 . Orientační Harmonogram realizace stavby je součástí Smlouvy (Příloha č. 2).
5.8.2. Do 14 dnů po zahájení stavby předá zhotovitel objednateli, TDS a dozoru investora pro

7/23



krajinářské úpravy k odsouhlasení přehledný a názorný podrobný harmonogram průběhu
výstavby. Odsouhlasený harmonogram bude po celou dobu výstavby umístěn na pro

účastníky stavby přístupném a viditelném místě.

5.8.3. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí

termínem předání a převzetí díla včetně Ihúty pro vyklizení staveniště. Harmonogram bude
členěn dle stavebních objektů (SO); v případě požadavku objednatele, nebo TDS bude
harmonogram dále doplněn a rozpracován na dílčí části a profese s vyznačením termínů

montáží a zkoušek, popř. bude dále rozpracován do větších podrobností a bude zahrnovat

i související technické a provozní návaznosti (např. vytyčení, bourání, zemní práce apod.)
5.8.4. V harmonogramu bude ukončení výsadby (SO 800) nejpozději v termínu do 30.11.2023,

dle bodu 5.4.

5.8.5. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně
informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele
závazný.

5.8.6. Termíny dokončení a předání díla dle odst. 5.3. této smlouvy a dle schváleného
harmonogramu stavby je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě.

5.8.7. Místem plnění je město Hodonín, ulice Pravoslava Veselého.

6. CENA DÍLA

6.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu
dle čl. 3 a v ostatních ustanoveních této smlouvy.

Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu
protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu
čl. 3. této smlouvy, která činí:

22 235 000,00 Kč bez DPH

4 669 350,00 Kč DPH 21 %

26 904 350,00 Kč včetně DPH

6.3. Rozpis ceny

Kompletní provedení stavby díla bez povýsadbové a následné péče po dobu 5 let:

22 007 716,00 Kč bez DPH

4 621 620,36 Kč DPH 21 %

26 629 336,36 Kč včetně DPH

Provádění povýsadbové a následné péče po dobu 5 let dle dokumentace ke krajinářským
úpravám:

227 284,00 Kč bez DPH

8/23



47 729,64 Kč DPH 21 %

275 013,64 Kč včetně DPH

Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který

je součástí jeho nabídky VZ. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky

položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání

srn 1uvních stran v této sm louvě .

6.4.

6.5. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace,

resp. uplatnění smluvních pokut.

6.6. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu

realizace díla.

6.7. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty' (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

veškerou odpovědnost zhotovitel. V dobč uzavření smlouvy činí DPH 21 %.

6.8. Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

6.8.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv

na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty

platných ke dni zdanitelného plnění,

6.8.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsazených v zadávací dokumentaci.

6.9. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku

ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

6.10.

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znční pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur).

7.2.

Faktury' budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací,

dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů

provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového

rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla.

7.3.

9/23



Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovací protokol potvrzený TDS a referentem laÚ (viz. 2.9.), v případě SO 800

také referentem OPM (viz. 2.9.). V případě SO 800 bude soupis potvrzen také dozorem

investora pro část krajinářské úpravy (viz. 2.7.) U závěrečné faktury bude přílohou také

protokol o předání a převzetí díla.

7.4.

7.5. Následná péče bude fakturována po jejím provedení dle odst. 7.6. této smlouvy. Součástí

faktury musí být soupis výkonů a rozsah následné péče, ve kterém bude popsána činnost

a celkový počet hodin výkonu následné péče za fakturované období a protokol o provedení

následné péče. Soupis výkonů a rozsah bude potvrzený, odsouhlasený a podepsaný referentem

Odboru právního a majetku.

7.6. Fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15.11. daného kalendářního

roku.

Zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb

a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS, a to nejpozději

do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním

měsíci.

7.7.

Objednatel prostřednictvím TDS (v případě SO 800 i dozoru investora pro část krajinářské

úpravy) provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb

a zjišťovacího protokolu do 4 kalendářních dnů od jejich předložení.

7.8.

7.9. Pokud objednatel (TDS, v případě SO 800 dozor investora pro část krajinářské úpravy) nemá

k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu

protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotov iteli neprodleně po provedení kontroly .

7.10. V opačném případě objednatel prostřednictvím TDS vrátí soupis stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 4 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením

výhrad k přepracování zhotoviteli.

7.11. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb

a zjišťovací protokol objednateli opět prostřednictvím TDS do 3 kalendářních dnů od jejich

vrácení k přepracování.

7.12. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu

provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat

v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.

Sporná část bude řešena postupem dle čl. 1 6 této smlouvy.

7.13. Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 10 % z ceny díla bez DPI! dle této smlouvy.

Objednatel uhradí každou fakturu do výše 90 % celkové ceny bez DPH a DPH odvede v plné

výši. Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny
v rámci přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.

7.14. Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem

objednateli nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně

doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude

10/23



faktura vrácena zhotoviteli technickým dozorem k přepracování a tato opravená faktura nebude

doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude

taková faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné

faktuře.

7.15. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání.

7.16. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna,

je objednatel povinen tuto skutečnost do 4 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit

nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je

v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta

splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok

na úrok z prodlení.

7.17. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.18. Případné dosud nevyúetované dílčí faktury a smluvní sankce budou vypořádány v konečné

faktuře.

7.19. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech

dosud vystavených faktur.

7.20. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.20.1. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

7.20.2. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

7.20.3. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

7.20.4. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu Zákona o DPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu,

určeného pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní

účet, zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona o DPH jako účet, který je používán pro

ekonomickou činnost,

7.20.5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,

bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty' z přijatého zdanitelného plnění

příslušnému správci daně,

7.20.6. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty' na plnění

bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného správcem daně

pro ekonomickou činnost, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného

plnění příslušnému správci daně.

8. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto dokumenty:

11/23



8.1. Dvé paré projektové dokumentace pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentací pro

provádění stavby zpracovanou společností ellement architects, s. r. o., Nad Ovčímou II 1295,

760 01 Zlín, IČO: 05274885, datum zpracování - 02/2023, odpovědný projektant: Ing. Karel

Říha

kopii pravomocného společného povolení a štítek stavby „stavba povolena44,8.2.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, dozoru investora pro část krajinářské úpravy,

autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě stavby.

9.1.

9.2. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74

a n. zákona č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích, v platném znění, vykonávat na stavbě

funkci TDS, ani BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

9.3. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace a také část týkající se krajinářských úprav, a to nejpozději před

zahájením prací na díle. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 dnů od zjištění vady projektové dokumentace, na zjištěné zjevné

vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané projektové

dokumentace.

9.4. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se stavebním zákonem., a písemně objednateli oznámit, kdo

je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže

jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost požadovanou v zadávací dokumentaci

VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.

9.5. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě denně po celou pracovní dobu výstavby až do

odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

9.6. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby v souladu s prováděcí dokumentací, a to části týkající se SO 800 Krajinářské úpravy.

V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže jejich odbornou kvalifikaci a profesní

způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci VZ. Změna této osoby musí být
bezodkladně písemně oznámena objednateli. Tato osoba musí být přítomna na stavbě po

celou dobu realizace SO 800 (tzn. od přípravy výsadbových jam, přípravy strukturálního
substrátu, zakládání záhonů, samotné výsadby až úplného ukončení části SO 800). Bude

přítomná při předání a převzetí staveniště, na kontrolních dnech na vyzvání, při přejímacím
řízení, až do odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

9.7. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů (než byly
předloženy v zadávacím řízení) pouze na základě předchozího písemného souhlasu

objednatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že nový poddodavatel bude splňovat kvalifikaci

minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

9.8. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než 20 %

12/23



celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla).

9.9. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

9.10. Stavební deník (dále jen SD):

9.10.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel povinen vést

ve smyslu stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů,

9.10.2. SD musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků

výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,

9.10.3. k zápisům TDS a dozoru investora pro část krajinářské úpravy je zhotovitel povinen
se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

9.10.4. k zápisům zhotovitele je TDS a dozor investora pro část krajinářské úpravy povinen
se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

9.10.5. zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování

případných změnových listů a dodatků ke smlouvě.

9.11. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS, případně současně dozor investora pro část

krajinářské úpravy stavby minimálně 3 dny předem (zápisem do SD, nebo na KD)
k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými (různé ochrany inženýrských sítí, drenáže, provedení jednotlivých vrstev

konstrukce komunikací, izolace proti vodě, v případě SO 800 realizace jednotlivých vrstev

strukturálního substrátu, ....).

9.12. Z důvodu absence osazovaeího plánu jednotlivých záhonů v dokumentaci krajinářských úprav,

je nutno v dostatečném předstihu před realizací záhonů, kontaktovat autorský dozor, který dle

dokumentace musí být přítomný a osazení trvalek názorně provede.

9.13. Případné změny oproti dokumentaci ke krajinářským úpravám je nutné konzultovat

s autorským dozorem krajinářských úprav.

9.14. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při předání stavby.

9.15. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije

žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by

mel zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

9.16. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou

certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných

předpisů.

9.17. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace pro upřesnění

některých částí díla, pokud ji bude realizace díla, nebo objednatel vyžadovat (prováděcí,

výrobní, sestavné, montážní atp), včetně zajištění odsouhlasení této dokumentace na KD

a zapracování případných připomínek. Dokumentace bude po odsouhlasení předána

objednateli.

13/23



9.18. Pokud bude realizace díla, nebo objednatel požadovat vzorky zhotovitelem opatřovaných

materiálů nebo zařízení, zhotovitel bezodkladně zajistí a předá objednateli určený počet nebo
množství těchto vzorků. Vzorky jako předmět posouzení (materiály a zařízení, kterých se

vzorky týkají) nemohou být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do díla bez tohoto posouzení
a odsouhlasení. Ani opakované odmítnutí předloženého vzorku nemá vliv na sjednané termíny
plnění a cenu díla. Dodatečné vzorky vyžadované objednatelem, nejsou-li specificky

požadovány v projektu, nebo technických přílohách, budou zhotovitelem fakturovány
za skutečné náklady a účtovány v samostatné faktuře.

9.19. Zhotovitel se tímto zavazuje, že jakékoli dílo, které bude součástí stavby a které bude naplňovat
znaky díla dle §2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu) a v rozsahu
bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla.

9.20. Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytotování služeb
mimo pracovněprávní vztahy ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 133/1985 Sb.,

o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpsiy, hygienickými
předpisy, bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku.

9.21. TDS, dozor investora pro část krajinářské úpravy a koordinátor BOZP jsou oprávněni
vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním požadované kvality prací i bezpečností a ochranou
zdraví při práci na staveništi a jsou oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí
zhotovitele, zastavit práce v případech kdy zejména hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody,
je ohroženo zdraví a bezpečnost zaěstnancň nebo jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby,
hrozí zhoršení požadované kvality celku i dílčích částí stavby .

9.22. Zhotovitel je povinen na vhodném místě u vstupu na staveniště bezprostředně po zahájení
realizace umístit štítek v souladu se stavebním zákonem a informační tabuli s identifikačními
údaji stavby, (dle stavebního zákona, a jeho prováděcího předpisu, obsahující informace
o objednateli, zhotoviteli, technickém dozoru investora a koordinátorovi BOZP) dle

předaného objednatelem (Příloha č. 5). Zhotovitel zajistí tabuli na své náklady. Zhotovitel
je povinen návrh tabule včetně její velikosti a umístění předem projednat s objednatelem.
V opačném případě má objednatel právo trvat na odstranění nebo výměnu tabule. Zhotovitel
se zavazuje informační tabuli po celou dobu realizace díla udržovat v aktuálním a dobrém

(čitelném) stavu.

vzoru

9.23. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu
nato, zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho
poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení
se všemi jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích

14/23



konaných mimo pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňování v práci

a vyloučení diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu. Objednatel jc oprávněn vyžádat si od

Zhotovitele jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto

odstavce ze strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit

mu požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

9.24. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických
či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu
provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.

Zhotovitel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy
imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit, Zhotovitel se zavazuje

vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele

jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce

ze strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu

požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

9.25. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zajistit ochranu životního prostředí.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli jako celku (mimo následnou péči) odstraněním všech vad

a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené

dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit

před ve smlouvě sjednaným termínem plnění, l oto právo jc splněno podpisem protokolu

o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem

plnění.

10.2. Předání a převzetí díla předchází komplexní prohlídka díla. Komplexní prohlídku zhotovitel

prokazuje, že dílo jako celek, resp. všechna předepsaná zařízení a systémy, jsou kvalitní, že

dílo nemá zřejmé vady, odpovídá požadavkům projektové dokumentace, dosahuje

požadovaných parametrů a je způsobilé k tomu, aby mohlo být užíváno.

10.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně k účasti na vyhodnocení díla nejméně

10 pracovních dnů předem. Výzvu učiní zápisem v SD.

10.4. O úspěšném prohlídce bude sepsán protokol, který bude obsahovat potvrzení o tom, že stavba

je připravena k přejímacímu řízení. V opačném případě je zhotovitel povinen odstranit zjištěné

závady a prohlídku opakovat ve lhůtě stanovené objednatelem.

10.5. Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla

a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení

nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.

10.6. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla jmenovitý seznam objektů

a jednotlivých částí, do kterého budou zaznamenávány případné vady a nedodělky, termíny

odstranění vad a nedodělků a potvrzení o odstranění vad a nedodělků, popř. prokázání,

že stavební práce jsou provedeny bez vad a nedodělků.

15/23



10.7. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla bez následné péče
a posléze protokolu o provedení následné péče objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou
přílohy včetně soupisu vad a nedodělků s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokončeno,
není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené
výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci,
platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

10.8. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:

10.8.1. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření stavby
a geometrického plánu (4x v tištěné podobě a lxCD),

10.8.2. osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (statické zatěžovací, tlakových, revizních
a provozních,...) (3x v tištěné podobě a lxCD),

10.8.3. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů (3x v tištěné podobě a lxCD),

10.8.4. stavební deník (deníky) (3x v tištěné podobě a lxCD),

1 0.8.5. osvědčení o shodě vlastností použitých materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně

kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů (3x v tištěné
podobě a lxCD),

10.8.6. doklady prokazují původ rostlinného materiálu (3x v tištěné podobě a lxCD).
10.8.7. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již

nebyla předána objednateli dříve (zápisy 3x v tištěné podobě a lxCD, fotodokumentace
lxCD),

10.8.8. osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání
kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o které písemně
požádá v SD min. 14 dnů před zahájením přejímacího řízení (3x v tištěné podobě a 1 xCD).

1 0.8.9. Fotodokumentace provádění díla (dodáno pouze lx na CD).

10.9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

lO.lO.Nedohodnou-Ii se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol
o předání a převzetí díla zhotovitel.

10.11.Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby
za účasti TDS. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden
seznam vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem
stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí
díla, ve vlastnictví zhotovitele.

11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla
jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla
nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá
a použije k provedení díla.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

16/23



12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,

provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad

a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti

a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění

vad.

12.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové

dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, kterc mít nesmí nebo má takové

vlastnosti, které brání řádnému a bezvadnému užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

12.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání, (vady zjevné).

12.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením

právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání
a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými

ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti

obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá

požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez

zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části

díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12.6. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí
díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

12.7. U spotřebního materiálu, kde z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného používáním

nelze garantovat záruční dobu dle předchozího odstavce, je záruční doba v délce 6 měsíců.

Dále Zhotovitel na KD předá nej později 4 měsíce před předpokládaným ukončením stavby

objednateli úplný seznam materiálů, strojů a zařízení, na které uplatňuje sníženou záruční

dobu - 36 měsíců. Objednatel má právo požadovat úpravu tohoto seznamu (vypuštění

položek) a zhotovitel je povinen tuto úpravu akceptovat. V případě nepředložení tohoto

seznamu v požadovaném termínu se vztahuje záruční doba 60 měsíců na celé dílo. Předaný

seznam nemůže být doplňován o další položky. V případě opravy nebo výměny vadných

částí díla se záruční doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, během které nemohlo být

dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno.

12.8. V případě SO 800 se záruka vztahuje na veškeré vady díla, a to i na úhyn vysazeného
materiálu, jehož příčinu nelze definovat a zejména jakékoliv poškození vysazeného materiálu,

které následně neumožňuje řádný vývoj tohoto vysazeného materiálu. Zhotovitel bere na

vědomí, že objednatel nemusí zjišťovat a prokazovat, proč k úhynu došlo. Záruka se nevztahuje

na škody způsobené třetí osobou, vandalismem a na poškození nebo úhyn rostlinného materiálu

způsoben mechanickým poškozením zapříčiněným třetí osobou.

17/23



12.9. V případě, že během záruční doby dle odst. 12.6. dojde k úhynu nebo poškození dle odst. 12.8.
věty první, se zhotovitel zavazuje nahradit tento materiál novým materiálem o stejných

parametrech, jako při první výsadbě. V případě dřevin se zhotovitel zavazuje poskytnout novou

záruku na dílo v délce 5 let ode dne poskytnutí nově dodaného výsadbového materiálu.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout následnou péči na vlastní náklady, a to v rozsahu

odpovídajícímu době přesahující 5 let ode dne poskytnutí první výsadbové realizační části tak,

aby byla poskytnutá následná péče nově vysazeného materiálu opět v délce 5 let. Zhotovitel

bere na vědomí, že objednatel je povinen uhradil zhotoviteli pouze poskytnutou následnou péči

v délce 5 let (u dřevin) a 3 roky (u záhonů) ode dne předání první výsadbové realizační části.

V případě, že dojde k úhynu nebo poškození dle odst. 12.8. věty třetí, se následný postup

stanoví na základě dohody smluvních stran.

12.10.Ustanovení o právech z vadného plnění dle § 2106 odst. 2 a 3, § 2110, § 2111, § 2629

občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou neužijí.

12.11. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického stavu

stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky se musí zúčastnit stavbyvedoucí,

pokud je to z objektivních důvodů možné.

1 2.1 2. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost zhotovitel

předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve výši 0,5 % ceny díla bez DPH dle této smlouvy platnou po celou dobu běhu

záruční doby. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční

prostředky v případě porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby.

12.13.Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději v den zahájení

přejímacího a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši

a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho

převzetí. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první

požadavek objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.

12.14.Za naplnění doby platnosti bankovní záruky smluvní strany považují rovněž průběžné

postupné předávání originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele

na dobu kratší, než je záruční doba, ve znění odsouhlaseném objednatelem. V tom případě

se zhotovitel zavazuje, že nejpozději 14 dní před uplynutím termínu platnosti záruční listiny
předá objednateli další originál záruční listiny vystavený bankou na další období. Období

platnosti těchto průběžně vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 1 rok.

V případě nesplnění termínu předání (max. 14 dní před uplynutím doby platnosti) je objednatel
oprávněn využít svého práva na finanční plnění v bance, která záruku vystavila. Objednatel je

povinen se k návrhu záruční listiny vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího předložení,

tj. přijmout ji nebo odmítnout.

13. REKLAMACE

13.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze

uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

18/23



v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou,

13.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace začne

s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky
obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízení za části nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady
zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění

reklamace.

13.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které

vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav.

Po oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu nejpozdčji do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

13.4. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém bude datum zjištění

a datum přijetí reklamace, popis odstranění vady včetně termínu odstranění, nebo uvedení

důvodu, pro které odmítá opravu převzít, případně uznání nebo neuznání závazku zhotovitele

odstranit vadu v rámci záruční lhůty a podpisy zástupců zhotovitele a objednatele.

13.5. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto

ve stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu

po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebojí nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel

je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13.6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě

podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na

nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.

13.7. Smluvní strany se mohou dohodnout, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které

byly dohodnuty' alespoň souhlasným zápisem v SD, a které nemají vliv na provozuschopnost

a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové

dokumentaci skutečného provedení díla.

1 4. SMLUVNÍ SANKCE

14.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kě za každý započatý

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

14.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši

10 000,00 Kě za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

14.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.

13.2. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 3 000,00 Kě za každou

19/23



jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

14.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

dle odst. 13.2. ve výši 3 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den

prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

14.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude

po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby
(stavbyvedoucí), a to za každý jednotlivý případ ve výši 5 000,00 Kč.

14.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši
5 000,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

14.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, pokud objednateli řádně
a včas nepředloží bankovní záruku v originále listiny.

14.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího
z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každé porušení.
Zhotovitel je povinen pokutu zaplatit.

14.9. Za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z čl. 9.8., 9.20., 9.23. a 9.24. má objednatel
právo požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení.

14.10.V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo
nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně
díla dle této smlouvy.

14.11.Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne
doručení jejich vyúčtování.

14.12. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody.

14.13.Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet
pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nej bližšího
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti
sjednané v této smlouvě.

1 5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo
před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva
zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou jc oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

15.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své
povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které
se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele

20/23



pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na

plnění jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně

oznámit povahu překážky vě. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností

a o jejich důsledcích. Oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy

se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez

zbytečného odkladu se v tomto případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana

nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných

předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva

doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok

na odstoupení od smlouvy.

15.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhc straně písemně bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 30 dnů ode dne,

kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení

musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

15.4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

15.4. 1 . prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
15.4.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů;
15.4.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;
15.4.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému

dozoru, nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;

1 5.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;
15.4.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele,

nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

15.5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

15.5.1. prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních

dnů od smluvně potvrzeného termínu;
1 5.5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

15.5.3. trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

15.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

či technických předpisů.

15.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo

takovým způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické

postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo

očekávané.

21/23



15.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotovíte 1 i .

15.9. Důsledky odstoupení od smlouvy

15.9.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

15.9.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení

realizoval.

15.9.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

15.9.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;
15.9.5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí" konečnou fakturu;
15.9.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
15.9.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi

stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem

dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.

smluvními

16.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy

a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

16.3. Tato smlouva nabývá platností dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými, lato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.5. Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace

22/23



dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim

součinnost.

16.6. V souladu s ust. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele

Smlouvu včetně jejich změn a dodatků, uveřejnit výši skutečné uhrazené ceny za plněnítuto

předmětu Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

16.7. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby

uveřejnění informací na profilu Objednatele.

16.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených

v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

16.9. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

16.10.Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

profilu zadavtele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
a na

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavebních prací a služeb

Příloha č. 2 Časový harmonogram postupu stavebních prací

Příloha č. 3 - Změnový list (vzor)
Příloha č. 4 - Platební kalendář (předpoklad zpravidla měsíční fakturace)

Příloha č. 5 Informační tabule (vzor)

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: 1 6. schůze Rady města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 27.06.2023, číslo usnesení 1138

1 8. 07. 202327. 07. 2023 V Hodoníně dneV

O

Ing. Tomáš Hrabina ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Štukavec výrobně-technický ředitel

oba na základě pověření

Li

st

23/23



S004P01JFWNV

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 23022 MK Pravoslava Veselého

Zadavatel Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín

IČO: 00284891

DIČ:
69501

Zhotovitel: SWIETEL5KY stavební s.r.o.

odštěpný závodí Dopravní stavby MORAVA

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
20 452 726,31

PSV
160 247,00

MON
759 965,80

Vedlejší náklady
426 883,89

Ostatní náklady
435 177,00

Celkem
22 235 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 235 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 669 350,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 904 350,00 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Rekapitulace dílčích částí

%
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
Číslo Název DPH celkem Cena celkem

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 862 060,89 181 032,79 1 043 093,68 4

VRN01 0,00 862 060,89 181 032,79 1 043 093,68 4

Stavební objekt 0,00

SO100 Komunikace 0,00 17 652 427,66 3 707 009,81 21 359 437,47 79

01 Stavební rozpočet 0,00 17 652 427,66 3 707 009,81 21 359 437,47 79

SO 400 Veřejné osvětlení 0,00 1 465 423,70 307 738,98 1 773 162,68 7

Rozpočet01 0,00 1 465 423,70 307 738,98 1 773 162,68 7

SO 800 Krajinářské úpravy 0,00 2 255 087,75 473 568,43 2 728 656,18 10

Krajinářské úpravy01 0,00 2 027 803,75 425 838,79 2 453 642,54 9

Následná údržba02 0,00 227 284,00 47 729,64 275 013,64 1

Celkem za stavbu 0,00 22 235 000,00 4 669 350,00 26 904 350,00 100

Popis stavby: 23022 - MK Pravoslava Veselého
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



> Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s..
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



r

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných
pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Popis objektu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 01 - VRN
Popis objektu: SO 100 - Komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 400 - Veřejné osvětlení
Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet
Popis objektu; SO 800 - Krajinářské úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Krajinářské úpravy
Popis rozpočtu: 02 - Následná údržba

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Stromy - pětiletá údržba 1. rok po

realizaci
04 HSV 18 298,00 0,1

Stromy - pětiletá údržba 2. rok po

realizaci
05 HSV 18 298,00 0,1

Stromy - pětiletá údržba 3. rok po

realizaci
06 HSV 18 298,00 0,1

Stromy - pětiletá údržba 4. rok po

realizaci
07 HSV 15 736,00 0,1

Stromy - pětiletá údržba 5. rok po

realizaci
08 HSV 8 904,00 0,0

Trvalkové záhony - tříletá údržba 1. rok
po realizaci

09 HSV 53 093,00 0,2

_1 Rozvaděč RV01 HSV 74 934,00 0,3

_1 Zemní práce a úpravy území HSV 673 581,35 3,0

Trvalkové záhony - tříletá údržba 2. rok
po realizaci_10 HSV 53 093,00 0,2

Trvalkové záhony - tříletá údržba 3. rok
po realizaci_11 HSV 41 564,00 0,2

2 Rozvaděč RV02 HSV 74 934,00 0,3

Specifikace rostlinného a ostatního
materiálu

2 HSV 802 593,00 3,6

3 Rozvaděč RV03 HSV 74 934,00 0,3

Specifikace ostatní3 HSV 551 629,40 2,5

Rozvaděč RV044 HSV 74 934,00 0,3

6 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY HSV 92 983,00 0,4

Zemní práce1 HSV 880 715,25 4,0

Zemní práce - odvodnění1.1 HSV 546 655,04 2,5

Přípravné a přidružené práce - suť11 HSV 1 431 671,50 6,4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



I

Přípravné a přidružené práce - hmoty HSV11.1 461 946,90
V

Úprava podloží a základ.spáry21 HSV 258 099,00 1,2

Podkladní vrstvy komunikací a
zpevněných ploch

56 HSV 2 655 420,50 11,9

Kryty štěrkových a živičných komunikací57 HSV 1 431 785,00 6,4

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 3 687 090,66 16,6

Potrubí z trub z plastických hmot87 HSV 147 261,50 0,7

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 1 044 623,00 4,7

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 3 067 647,06 13,8

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2 330,00 0,0

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95 HSV 40 796,00 0,2

96 Bourání konstrukcí HSV 22 362,00 0,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 169 082,22 5,3

99.1 Sanace pláně HSV 957 433,93 4,3

Izolace proti vodě711 PSV 160 247,00 0,7

M21 Elektromontáže MON 627 204,00 2,8

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 17 241,80 0,1

M46 Zemní práce při montážích MON 115 520,00 0,5

VN Vedlejší náklady VN 426 883,89 1.9

ON Ostatní náklady ON 435 177,00 2,0

Cena celkem 22 235 000,00 100,0;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: MK Pravoslava Veselého23022

O Vedlejší a ostatní náklady000

R: 01 VRN

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady

1 100511 1020R Vytyčení stavby j Soubor] 1 00000 j
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopísnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2|00511 1021 R íVytyčení inženýrských sítí Soubor! 1,00000

Zaměřeni a vytýčení stávajících inženýrských síti v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

| 3JQ05121Q10R Vybudování zařízení staveniště | Soubor] 1.00000
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a případná příprava
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

4 j0Q5121020R Provoz zařízení staveniště j Souborj 1,00000
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště.
náklady na potřebný ůkiid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5J005121030R [Odstranění zařízení staveniště Souborj 1,000(30 j
_Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízen: staveniště

a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.
6 |005124010R |Koordinační činnost j Souborl 1 ,00000 1

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

[Pasportizace okolních objektů71005990001 j souborj 1 ,00000;
Nemovitosti v blízkosti výkopu budou zdokumentovány s v případě viditelných prasklin bude přizván statik, který provede záp stavu zdivá z venkovní a
vnitřní strany.
1 :

1 1 ,00000

Díl: ON Ostatní náklady
8|00521 1010R Předání a převzetí staveniště Souborj 1 ,00000 j

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
9100521 1020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi [ Souborl 1,00000:

Náklady na přezkoumán: podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbo i mimo území staveniště, kontrola
vytýčeni jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatřeni pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

| 10 [00521 1030R Dočasná dopravní opatření Souborj 1,00000 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 32



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: MK Pravoslava Veselého23022

O: 000 Vedlejší a ostatní náklady

VRNR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP-č.|čísto položky [Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebních prací.

11Í005211040R j Užíváni veřejných ploch a prostranství j Souboj 1,00000

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užívání plodí v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

1 2 1 00521 1 080Ř Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi \ Soubor! 1,ooooo j
Nákíady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

13|005231010R i Revize j Soubor \ 1 ,00000!

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.
např. zkoušky únosnosti pláně

| 14|005241010R I Dokumentace skutečného provedení I Soubor) 1,00000|
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

IGeodetické zaměření skutečného provedení15Í005241020R \ Souborj 1,00000 j
Nakiady na provedeni skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

1 6)005241 020T01 [Geometrický plán j Soubor; 1.00000

17)005241 020T02 [Návrh, zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o případné uzavírce
1 8)005241 02QTQ3 {Zajištění žádosti (včetně podkladů) pro stanovení trvalého DZ

j Soubor) 1,00000)
j Souborj 1.00000)

jUmožnění přístupu občanů k nemovitostem po dobu stavby, pravidelná součinnost při vyvážení, ) Soubor)
I komunálního a tříděného odpadu \

1 91005241 020T04 1.00000 j
1.00000 120f 005241 020T05 [Informační tabule s identifikačními údaji stavby j Soubor;

Celkem 862 060,89

Zpracováno programem BUlLDpower S: © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

R: Stavební rozpočet01

Cen.
soustava /

Ceník platnost
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce

1 11 12201 103R00 |Odstraněni pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 I kus | 7,0000
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenu a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
v místech v kolizi s inž.sitěmi budou pařezy odstraněny ručně

jOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 pres 1 000 do 10 000 m32 122202203ROO
I m3 I 463,00000 j

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

[Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny } m3 j
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4[ 1300011 01 R00 [Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

3j1222Q2209R00
463,00000 1

______I m3 | 270,00000 j
_

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

| 5)139601 102R0Q | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
”

I m3 I 52,65000)
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
půlená plastová chránička průměru min. 110 mm :

190,00*0,30*0,50

rezervní chránička PE 110 :

40,00*0,30*0,50

protikořenová folie :

83,00*0,30*0,50

protikořenová bariéra :

38,00*0,30*0,50

28,50000

6.00000

12,45000

5,70000

6j 162401 102R00 [Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m I m3 i 10,00000;

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
tam a zpět ;

5,00*2
10,00000

7)162601 1Q2R00 jVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m I m3 I 458,00000 \
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
463,00-5,00 458,00000

8)167101 101 R00 {Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 f m3
I Iaž4 j

5,00000)
í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství
9: 1711011 05R00 | Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s

I předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard
|% PS
_

m3 5,00000
na 103

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

10[174101102R00 jZásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním f m3 I
j zhutněním \ i

52,650001
4

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.

| 11 jl81101102R0Q jÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním | m2 | 4 089,80000[
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

asf. komunikace :

1165,00*1,10

parkovací stání :

490,00*1,10

sjezdy

170,00*1,10

pojížděný chodník :

120,00*1,10

žul.kostka komunikace :

596,00*1,10

žul.kostka rampa :

67,00*1,10

chodník :

1110,00*1,10

1 281.50000

539,00000

187,00000

132,00000

655,60000

73,70000

1 221,00000

| 1 2 1 1 84807 111 R00 jOchrana stromu bedněním zřízení bednění ! m2 4.00000;
před poškozením stavebním provozem,

1 3 1 1 84807 1 12R00 [Ochrana stromu bedněním odstranění bednění i | 4.00000 (
před poškozením stavebním provozem,

14[199000002R0Q [Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
1 5 1 1 62601 1 52T01 [Vodorovné přemístění žulových kostek do 5000 m, vč.naložení

| m3 [ 458.0000qT

1 0,00000 5t

Díl; 1.1 Zemni práce - odvodnění
1 6 1 1 39601 102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 [ 205,50000

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

O: SO 100 Komunikace

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP-č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
přípojky :

70.00*0,80*1,50

d.vp. :

1,50*1,50*150*20

drenáž :

600,00*0,30*0,30

84,00000

67.50000

54.00000
1 7 1 1 6 1 101 101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m I 3 í 205,50000 i

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

| 18 j 162601 102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

| 19 [174101 101 R00 jZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

i m3 s 205,50000

| m3 | 111 ,05392 j
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

ck :

205,50

odpočet :

lože :

-5,60

obsyp :

-25,20

d.vp. :

-3,14*0,32*0.32*1,50*20

drenáž :

-600,00*0,30*0,30

205,50000

-5,60000

-25,20000

-9,64608

-54,00000

20j175101 101 R00 jObsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu I m3 I 25,20000 |
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro ja výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,

70.00*0,80*0,45 25,20000

21 1 1 99QQ0002R00 \ Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 205,50000

22145157311 1 R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm j m3 5,60000 j
v otevřeném výkopu,

70,00*0.80*0,10 5,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 1 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ [Množství
jštěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C23 58337320R t 50,40000

25,20*2,00 50,40000

| 24 1 58344 Í97R~ jštěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 222,10000;T
111,05*2,00 222,10000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - suť
25 11 131 06221 R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných

kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 | 112,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebos naložením na dopravní prostředek

kostky se ponechají na zpětné použití

kostky komunikace :

112,00 112,00000

26Í1131O7625R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2,
tloušťka vrstvy 250 mm

im2 1 270,00000

směs kameniva a zeminy :

chodník :

1270,00 1 270,00000

27|113107630R00 jOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
| tloušťka vrstvy 300

m2 j 2 362,000001
mm i

směs kameniva a zeminy :

asf.komunikace ;

2250,00

kostky komunikace :

112,00

2 250,00000

112.00000

28Í113108415ROO jOdstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 2 250,000001m2mm

asf.komunikace :

2250,00 2 250.00000
29 j 1 13151 1 14R00 ;Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo j m2 \ 2 250,00000;

f
_

(při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm
_

j j
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínac ruční
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
asf.komunikace :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

KomunikaceO: SO 100

Stavební rozpočet01R:

Cen.
soustava /
platnostP.č. Číslo položky Název položky Celkem CeníkMJ Množství Cena / MJ

2 250,000002250,00

poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, ,
990,00000 1t30|979990112R00

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
2 257,42000 ]31 Í979089001T01 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 t

3 247,42000!32 í 97908221 3R00 j'Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

I i vzdálenost do 1 km

t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

26,27,28,29. :

Součet: : 3247,42000 3 247,42000

33f979082219R00 iVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 12 989,68000t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

26,27,28,29, :

Součet. : 12989,68000 12 988,68000

Přípravné a přidružené práce - hmotyDít: 11.1 461 946,90
Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy j m2 1 270,0000034 i 1 1 3 1 0941 0R00
100 mm

chodník :

1270,00 1 270,00000

i Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy f m2

|400 mm_f
36 j 1 1 32021 1 1 R00 \Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

20.0000035|1 13109430T01

1 270,00000m

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

kamenný :

620,00

betonový :

650,00

620,00000

650.00000

676,30000 1Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů37Í979990Í03Ř00
(vybourání stáv.uličních vpustí, vč.mříže/poklopu 24,00000 [kus3811100001

ivybourání stav. kanalizační atyp.šachty, vč.mříže/poklopu, vizTZ39111 00002 kus 2,00000

40 }1 100003 vybourání betonové rohože, vč.mříže/poklopu, viz TZ kus 1,00000

41 197908421 6R00 (Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do

|5 km
t 676,30000

Stránka 13 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

Stavební rozpočetR; 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,35,36,38.39.40. :

Součet: : 676.30000 676,30000

Úprava podloží a základ.spáryDíl: 21
42 |21 1 531 1 11 T01 |Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 32 - 64 mm ; m3 I 9,00000

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene
zasakovací rýhy :

9,00 9,00000

| 43 j21 1971 1 10R00 [Zřízení opláštění odvod, žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, 720,00000
v rýze nebo v zářezu se stěnami,

6G0,00*{0,30+0,30) 2 720,00000

| 44:21257211 1 RQQ j Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného l m3 I 18,00000
600,00*0,30*0,10 18,00000

45 J21 257 1111 R00 jVýplň trativodů štěrkopískem, tříděným

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

600,00*0,30*0,20

m3 I 36.00000:

36,00000

46|212753114R00 [Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože 600,00000!m

vč.napojeni

[Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch:jžebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m
47Í28611223.AR I m j 609,00000

600,00*1,015 609,00000

j geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná \ m2

[hmotnost 300 g/m2
720,00*1,20

‘

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
i Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 1 50 mm I m2 I 4 181,75000;

48 ‘693660192R 864,00000

864,00000

Díl: 56
49 [564851 1 11 R00

asf. komunikace

1165,00*1.10

1165,00*1,05

parkovací stání :

1 281,50000

1 223,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



1Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava Veselého23022S:

KomunikaceSO 100O:

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č. Číslo položky [Název položky CelkemCena / MJIVÍJ Množství
539.00000490,00*1 ,10

514,50000490,00*1.05

sjezdy :

170,00*1,10

170,00*1,05

pojížděný chodník :

120.00*1,10

120,00*1,05

187,00000

178,50000

132,00000

126,00000

í Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm j mž" 1 355,10000501564861 1 1 1 R00

žul.kostka komunikace :

655,60000

625,80000

596,00*1,10

596,00*1,05

žul.kostka rampa :

67,00*1,10 73.70000

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm j m2 1 221,00000)51 1564871111 R00

chodník :

1 221,000001110,00*1,10

1 165,00000?í Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po

l zhutnění 50 mm
m252Í565131211R00

s rozprostřením a zhutněním

asf.komunikace

1 165,000001165,00

! m2 I 70 ,35000 1I 53 15671321 1 1R00 íPodklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 160 mm

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

žul.kostka rampa :

67,00*1,05 70,35000

Kryty štěrkových a živičných komunikací 785,00Díl: 57

| m2 j 1 165,00000)54 1 5731 1 1 124R00 i Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2

asf.komunikace :

1165,00 1 165,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
55 573231 142R00 [Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu

|Q,20 kg/m2
j m2 [ 3 495,00000

=

bez posypu kamenivem

asf.komunikace :

1165,00*3 3 495,00000

56|57713211 1 R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 1 1+, tloušťky 40 mm,
plochy přes 1 000 m2

m2 1 165,00000

asf.komunikace :

1165,00 1 165,00000

57I577152123R00 [Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm,
j plochy přes 1 000 m2

m2 1 165,00000

asf.komunikace :

1165,00 1 165,00000

Dlažby a predlažby komunikací
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm

Díl: 59
58 1 59 1 21 1211 R00 I m2 í 1 323,00000}

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
žul.kostka komunikace :

kladení do kroužků :

596,00

žul.kostka rampa :

67,00

parkovací stání :

490,00

sjezdy :

170,00

596,00000

67,00000

490,00000

170.00000
59Í5961 11111 R00 [Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, Ibarva ! m2 160,00000:

s provedením lože tl. do 40 mm s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m
chodník :

lemovací proužek :

160,00 160,00000

60 159621 5040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 j 1 200,00000

4
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



1Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

KomunikaceSO 100O:

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP-č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože

a výplň spár.

pojížděný chodník :

120,00000120,00

chodník :

970,00

110,00

970,00000

110,00000

1,00000 [61 [596291 1 13R00

62Í58380056R
jŘezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m

I m2 i 161,60000 fImozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá
161,60000160,00*1,01

; m2 i 171,70000)I 63Í58380120.AR \ kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tr. I.; 8/10 cm
okrová štípaná

171,70000170,00*1.01

) m2 j 1 086,76000|64|68380120.AR j kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm
šedá štípaná

(596,00-1 0,00)*1 ,01

490,00*1,01

591 ,86000

494,90000

65)592451 158T01 [dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník: dlaždice pro nevidomé; antracit, I = 200 mm; š j m2 {
= 100 mm; tl. 80,0 mm \ j

111,10000

11110000110,00*1,01

[dlažba betonová typ; dvouvrstvý bez fazety; tl. = 80,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm ) m2 j
j ! 1

979,7000066I592453330T01

979,70000970,00*1,01

147 261,50Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
70.00000 1671871313121 R00 [Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

vč.tvarovek

kus i 20.00000|montáž přípojky DN 160 na stáv.potrubí68187021 11 11T01

70,70000)Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U;
povrch: hladký; DN/OD - 160; de = 160,0 mm; s - 4,7 mm; SN 8

1 kus69)2861 1260.AR

vč.ívarovek

70,7000070,00*1.01

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

s 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

|Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
701870001 jnavrtávací sedlová tvarovka DN 150 kus | 20,20000

20,00*1,01 20,20000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
71 1895941 31 1 RT2 IZřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV j kus

i pro typ UVB-50
20,00000

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

| 72|899331 11 1 R00 jVýšková úprava uličního vstupu nebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu { kus \ 12,00000;
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdívky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř,
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

| 73 [899431 11 1R00 |Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte I kus | 45,00000

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu. odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

| 74|89920311 1RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 i kus 20,00000
včetně rámů a košů na bahno,

7518900001 i úprava stávající monolitické šachty, viz.TZ f kus 1,00000;
1,00000 jj posun revizní šachty, viz.TZ76 18900002

j kus j
77;8900003 i betonový atypický odvodňovací kus - 300x300x1 20mm. do bet. lože s opěrou, dodávka a montáž

j viz.TZ
___

___

Doplňující práce na komunikaci
_

78 |5991421 1 1 R00 [Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40

kus 205,00000;

Díl: 91 3 647,06
285,00000|mm m

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm
791914001121 R00 psazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, | kus 26,00000;

nové :

19,00

opětovné použití :

B2 E12b, 2x IS221 B20a, El 2a, ÍP4b :

19.00000

7.00 7,00000
80191 4001 125R00 psazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt, kus I 4.00000;

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava Veselého23022S:

KomunikaceO: SO 100

Stavební rozpočet01R:

Cen.
soustava /

Celkem Ceník platnostMnožství Cena / MJP.č. Číslo položky Název položky MJ

ÍOsazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt., I kus \
ívčetně dodávky značky j [

7,0000081 1914001 125T01

značka
4,000004,00

dodatková :

3,000003,00

í m2 4 00000’821915721 11 1R00 jVodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů

| íapod. I.
83 191 5721 121 R00 [Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. j m2 4,00000

i:

i m2 ! 4,00000 184)915791 1 12R00 jPředznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

íOsazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

500,0000085 §916261 111 R00 m

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

jednořádek :

použijí se stáv. kostky :

500,00 500,00000

86)917461 111 R00 ]Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do j m

| jlože z betonu prostého C 12/15 I

852,20000

se zřízením lože tl. 80-100 mm

vč. řezání

420,00+5, 00+8. 00+85, 50+1 0,50+24,00+0,60*6*2+48,00+36.00+1 6. 00+1 5,00+1 2,00+1 3.00+3,00+ 704.20000

1,00

148.00000148,00

368,00000!Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu

| prostého, do lože z betonu prostého C 1 2/1 5

m87191786211 1R00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

320,00000

48.00000

320,00

48,00

285,0000088 1919731 122R00 l Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mmm

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

285,0000089)91 97351 13R00 [Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m

Stránka 19 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O SO 100 Komunikace

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

__
Ceník platnost

P.čJČisto položky Název položky

90í40444984.AR

MJ Množství Cena / MJ Celkemvčetně spotřeby vody
~

"

jznačka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mrrv štít z
jpozink.plechu s dvoi.ofíybem.retroref. folie l.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 1
; íP4

1,00
1,00000

19,00000

91 i 40445020 .AR iznačka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink plechu s
dvoj. ohybem, retro ref. folie l.tř.; záruka 7 let

kus

B20 : i

12,00

B28 :
12,00000

1,00
1,00000

B24a

2,00
2,00000

B24b :

2,00
2,00000

B2 :

1,00
1.00000B13 :

1,00
1,00000

92J40445161T01 |Značka dopr dodat E 13 fol 1, EG 7 létá
-

[značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500
jdvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1 ; záruka 7 let

kus 2,02000|93|40445241 R
mm; pozink s kus 1,000001

!
i

ÍP6 :

1,00
1.0000094 J404459502R

95I58380373T01
j Příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500
jsilniční kamenný obrubník přímý 1000x250x200mm, se zaoblenou hranou (r 10mm)[žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

| kLJS [
mm 1 9, 00000 í

materiál 424,20000!m

420,00*1,01
424,2000096|58380373T02 jsilniční kamenný obrubník zaoblený - šířky 250mm, vnější poloměr R=3000mm,

jhranou (r10), mat, žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané viz PD
5.00*1 ,01

‘
' --—i 1--

"(silniční kamenný obrubník zaoblený - šířky 250mm, vnější poloměr R=5000mm. se zaoblenou
hranou (r1Q), mat, žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz PD

se zaoblenou 5,05000m

i
5,0500097I58380373T03
8,08000 [m

:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

KomunikaceO: SO 100

Stavební rozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č, číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
8,00*1,01 8,08000

98|58380373T04 silniční kamenný obrubník zaoblený šířky 250mm, vnější poloměr R=6000mm, se zaoblenou
hranou (r1 0), mat, žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz PD

86.35500Í
l

m

85.60*1,01 86,35500

99|58380373T05 silniční kamenný obrubník zaoblený - šířky 250mm, vnější poloměr R=6500mm, se zaoblenou
hranou (r10), mat, žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz PD

_

I m ! 10,60500!

10,50*1,01 10,60500

100{58380373T06 silniční kamenný obrubník zaoblený - šířky 250mm, vnější poloměr R=7000mm, se zaoblenou
hranou (r1 0), mat, žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz PD

m I 24,24000 1
24,00*1,01 24,24000

101 I58380373T07 silniční kamenný obrubník vjezdový pravý 600x250x200mm,se zaoblenou hranou (r 10mm),
materiál - žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

I kus I
j

6,06000

6,00*1,01 6,06000

102I58380373T08 silniční kamenný obrubník vjezdový levý 600x250x200mm, se zaoblenou hranou (r 10mm),
materiál - žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané-, viz. PD

kus 6,06000

6,00*1,01 6,05000

I silniční kamenný obrubník přechodový - 600x250x200mm, materiál - žula šedá, hrany řezané,
(pohledové části tryskané, viz. PD

103I58380373T09 48,48000m

48,00*1,01 48,48000

[silniční kamenný obrubník rozšířený - 1000x500x200mm, se zaoblenou hranou (r 10mm), materiál ! m
f- žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD f

104I58380373T10 36,36000

36,00*1,01 36,36000

(silniční kamenný obrubník rozšířený zaoblený pravý - r 0,5m, - 1000x500x200mm, se zaoblenou ( m \
(hranou, (r 10mm). materiál - žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

105Í58380373T1 1 16,16000)
:

16,00*1,01 16.16000

[silniční kamenný obrubník rozšířený zaoblený levý - r 0,5m, - 1000x500x200mm, se zaoblenou
[hranou, (r 10mm), materiál - žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

106|58380373T12 15.15000m

15,00*1,01 15,15000

107j58380373T13 (silniční kamenný obrubník přímý, atypický rohový kus levý - 1000x250x200mm, se zaoblenou
j hranou, (r 10mm), materiál žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

12,12000m

12,00*1,01 12,12000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

R; 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
108J58380373T14 (silniční kamenný obrubník přímý, atypický rohový kus pravý- 1000x250x200mm, se zaoblenou

j hranou, (r 10mm), materiál - žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD
13,13000

i

13.00*1,01 13,13000
109I58380373T15 silniční kamenný obrubník šířky 250mm - oblouk vnější R=0,5, se zaoblenou hranou (r 10mm),

materiál žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD
3,03000 im

;
3,00*1,01 3,03000

(silniční kamenný obrubník šířky 250mm - rohový kus se zaoblenám rohem, zaoblenou hranou (r T"m
jlQmm), materiál žula šedá, hrany řezané, pohledové části tryskané, viz. PD

110 58380373T16 1,01000]
1,00*1,01 1 ,01000

111 Í59217027T01 [obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; š = 80,0 mm; h = 250,0 m, barva
I přírodní

kus | 48,48000]

48,00*1 ,01 48,48000

[obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá1 12 f 5921 74230R kus 323,20000*

320,00*1,01 323.20000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
1 13193890931 1R00 (Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
jzapravení fasády domů, zařezání betonu u vchodů, dodávka a montáž

| m2 [ 1 165,00000'

Díl: 95
1141950001 20,00000m
115j950002 jzapravení konců okapových svodů, dodávka a montáž kus 30,00000

I protikořenová folie, dodávka a montáž1161950003 j m2 j 83.00000Í
38,000001117(950004 protikořenová bariéra, dodávka a montáž

Bourání konstrukcí
Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních
betonovými patkami

_

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněn
11 9)979024441 R00 |Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s | ířTJI
_

[jakoukoliv výplní spár \ \
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na s na vzdálenost do 10 m

Díl: 96
1 1 8 [9660061 32R00 I kus { 8.00000;s

148,00000

120(979071 121 R00 [Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem
Ž j těženým

m2 i 1 10,00000 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

KomunikaceO: SO 100

Stavební rozpočet01R:

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č. Číslo položky lNázev položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na

vzdálenost do 3 m

082,22Staven ištn i přesun hmotDíl: 99
j t l 4 891 ,55739 j121 j 99822301 1 R00 j Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,12,22,23,24,42,43,44,45,47,48.49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59.60,61 ,62.63,64,65,66.69,71,7

2,73, :

74,78,79,82,83,85,86,87,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,
110,111, :

112, :

Součet: : 4891,55739 4 891,55739

433,93Sanace pláněDíl: 99.1
j m3 j 1 400,00000 1122M22202202RQ0 pdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

1 400,000002800,00*0,50

j m3 | 1 400,00000 í1 23 1 1 222Q2209R00 [Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

| m3 [ 1 400,00000)124| 162701 1Q5R00 fVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

[ m3 ) 1 400,00000 [Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů1 25 J 1 99000002R00

) m2 | 2 800,00000126)289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1 :5, šířka přes 3 do 6 m

127] 564871 1 11 RT4 !Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm j m2 5 600,00000]

celk.tl. 500 mm = 2x250 mm :

5 600,000002800,00*2

m2 I 3 360,00000!geotextilie POP: funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500
g/m2

128169370522R

3 360.000002800,00*1,20

l < I 3 088,76400:I Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu129)99822201 1R00
vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Stránka 23 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 100 Komunikace

01 Stavební rozpočet

Cen,

soustava /
Ceník platnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
126,127,128. :

Součet: : 3088,76400 3 088,78400

Díl: 711 Izolace proti vodě
1 30 j71 1482020RZ1 í Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8

včetně dodávky fólie a doplňků,

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
Montáž sdělovací a zabezp. techniky

132|222260549R00 jTrubka KOPOFLEX 110 na povrchu
* “ ‘-

trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z
LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího
kroužku IP 67

540,00000mm| m2

131 998711201 R00
1,00000%

Díl: M22
241,80

40,00000m
133j34571 14705R

40.60000m

cm;

40,00*1,015
4Q.60GQQ

Díl: M46 Zemní práce při montážích
Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm134146051 0321 R00 190,000001m

vč.dodávky

Celkem
17 652 427,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

Veřejné osvětleníO: SO 400

RozpočetR: 01

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č.|Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Rozvaděč RVQ1PH: _1

jSkříň pilíř (Modul) 1120x200x1070. materiál SMC, IP44, včetně pilíře a příslušenstvíijPol 0001 i ks i 1 .00000 j

|Zámek energetický2 1 Pol 0002 |ks 1,00000-1

3] Pol 0003 Štítek blesk trojúhelník 1,00000

4 ! Pol 0004 jMontážní panel 2M (Modul) 2,00000:

5jPol 0005 | Příslušenství ke skříni f ks

| Lištový pojistkový odpínač 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 1 pól. ovládání, rozteč pří pojnic 185 j ks
jmm,, velikost 00, M8, kryt připojovacího prostoru, např FSD00-33DFC, 43482

1,00000 j
6 1 Pol 0006 6,00000 j

7 1 Pol 0007 Nožová pojistka 63A C GL-GG kombi 500V ks | 18,00000;

8 jPol 0008 jPŘIPOJNICECu Cu 160A ks | 6,00000!

9 1 Pol_0009
10 jppl 00 IQ*

jPŘIPOJNICECu Držák pří pojnice 1 p, 12x5-30x10mm 12,00000:

[EKVIPOTENCIONALNI SVORKOVNICE Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez krytu ks | 1,00000]

Díl: _2 Rozvaděč RVQ2 74 934,00

[Skříň pilíř (Modul) 1120x200x1070, materiál SMC, IP44, včetně pilíře a příslušenství1 1 1 Pol 0011 ks | 1,00000]
jZámek energetický j ks [12§Pol 0012 1,00000]
Štítek blesk trojúhelník13 Pol 0013 ks | 1,00000 1
\Montážní panel 2M (Modul)14 Pol 0014 2,00000 [ks

J ks15 Pol 0015 Příslušenství ke skříni 1,00000]
16]Pol 0016 [Lištový pojistkový odpínač 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 1 pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 \ ks

jmm,, velikost 00, M8, kryt připojovacího prostoru
_

[Nožová pojistka 63A GL-GG kombi 5Q0V

6,00000]

17[Pol 0017 1 8,00000 1
[PRIPOJNICE Cu Cu 160A18! Pol 0018 ks | 6,00000 1
jpŘIPOJNICE Cu Držák přípojnice 1 p, 1 2x5-30x1 Omm ks |1 9 j Pol 0019 1 2,00000 1

1,00000 1lEKVIPOTENCIONALNI SVORKOVNICE Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez krytu ks |20 ] Pol 0020

Díl: 3 Rozvaděč RVQ3 74 934,00
Skříň pilíř (Modul) 1120x200x1070, materiál SMC, IP44, včetně pilíře a příslušenství21 1 Pol 0021 ks 1,00000!

22] Pol 0022 j ks{Zámek energetický 1,00000]

|Štítek blesk trojúhelník 1 ,00000 [23 i Pol 0023

{Montážní panel 2M (Modul)24 jPol 0024 2,00000]

i ks íPříslušenství ke skříni 1,00000]25! Pol 0025

7Lištový pojistkový odpínač 160 A (240 A/ZP000). Ue 690 V, 1 pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 j ks"
mm,, velikost 00, M8, kryt připojovacího prostoru j

26 j Pol 0026 6,00000 1
;i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 32



Položkový soupis prací a dodávek
S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 400 Veřejné osvětlení

01 Rozpočet

Cen.
soustava /P.č.lČíslo položky lNázev položky

27 1Rol—QQ27 |Nožová pojistka 63A GL-GG kombi 500V
28 1 Pol_0028 jPRIPOJNICECuCu 160A

MJ [Množství Cena / MJ
ks 18,00000 j

6,00000!
29 jPol 0029

30 j Pol
_
0030

[PŘIPOJNICE Cu Držák připojnice 1 p, 12x5-30x1 Omm
’

| EKVIPOTENCIONÁLNI SVORKOVNICE Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez krytu
Rozvaděč RVQ4

~

"

jŠkřín pilíř (Modul) 1120x200x1070, materiál SMC, IP44, včetně pilíře a příslušní-
jZámek energetický

‘
--

í ks 12,00000)
ks 1, ooooo :

Díl: _4
31 1 Pol 0031

ks | 1,00000 )
1,00000)

32 ) Pol 0032
ks

33 j Pol 0033 Štítek blesk trojúhelník
ks 1,00000)

2,00000 f
34 1 Pol 0034 )Montážní panel 2M (Modul)

| ks
35) Pol 0035

36 jPol
_
0036

Příslušenství ke skříni
jks 1,ooooo j

6,00000Íj Lištový pojistkový odpínač 160 A (240 A/ZP00D), Ue 690 V, 1 pól. ovládáni rozteč přípojnic 185
jmm„ velikost 00, M8, kryt připojovacího prostoru
jNožová pojistka 63A GL-GG kombi 500V

--

IPŘIPOJNICE Cu Cu 160A -

ks

37 1Pol 0037

38 1 Pol_0038*
39 1 Pol 0039

ks 18,00000)

6,00000)
12,00000;

1,OOOOO!

ks |
) PŘIPOJNICE Cu Držák připojnice 1 p, 12x5-30x1 Omm

"——

j EKVIPOTENCIONÁLNI SVORKOVNICE Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez krytu
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

~

“

40 j Pol 0040

Díl: _6
41 Pol 0062

42; Pol
_
0063

43) Pol 0064

Vyhledaní připojovacího místa
hod í 6,00000)

20,00000!

16.00000;

[Připojení na stávající rozvod VO

[Napojení rozvaděčo RVO
hod

hod
44)Pol 0065 lMontáž VO

\ hod ! 26,00000)45 1 Pol 0066 í Práce s plošinou
[korodinace s projektem Rekonstrukce prostoru Mírového náměstí
jZkusebni provoz

~
--

[SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI zapojovaní a zkouškách

|KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi

[PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 33 2000-6 ed.2 Revizní technik

hod \ 14.00000

6.00000)
46! Pol 0067

) hod j
47 1 Pol 0068

hod j 6,00000
48 i Pol 0069

| hod | 16,00000)49 1 Pol 0070
hod 16,00000

50) Pol 0071
| hod j 20,00000;51 ; Pol 0072 ) Podružný materiál

[Doprava 3,60%, Přesun 1 ,00%

jpPV 6,00% z montáže: materiál + práce

f soubor) 1,00000;52) Pol 0072.1
i soubor) 1,00000)53 i Pol 0072.2
| soubor) 1,00000

Díl: 1 Zemní práce
445 500,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

Veřejné osvětleníSO 400O:

Rozpočet01R:

Cen
soustava /

MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem Ceník platnostMJ

j 0,34000)íVYTYČENI TRATI Kabelové vedení ve volném terénu54! Pol 0073

i m lj HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm 380,00000}55|Pol_0074
56 f Pol 0075 30,00000 íí HLOUBENI KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1000mm m

IZRIZENI KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm 380,0000057 1 Pol 0076 m

58 1 Pol 0077

59 i Pol 0078

10,00000)ks {| KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM Položení bet.žlabu vč.zakrytí

380,00000)IFOLIE VYSTRAZNA Z PVC Do šířky 20cm m

jjKABEL.KANAL Z PREFABRIKOVANÝCH BETON.ZLABU ZALITY ASFALTEM TK1

1 17x14/1 0,5x1 Ocm
24,0000060 1 Pol_0079

\
380,00000CHRÁNIČKA DVOUPLÁŠTOVÁ, ZEMNÍ DN 63mm61 1 Pol 0080 m

50,00000}ÍCHRÁNIČKA DVOUPLÁŠTOVÁ, ZEMNÍ DN 110mm m62Í Pol 0081

380,00000jZAHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm m63 j Pol 0082

30,00000 j;:ZAHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1000mm64} Pol 0083 jm
9.00000}ÍJAMA PRO STOŽÁRY VER.OSVETLENI O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3, ručně m365 1 Pol 0084

9,00000)jZAKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění m366 i Pol 0085

m3 9,00000!NASYP ZEMINY VCETNE DUŠANI Násyp v zemine třídy 3-467 1 Pol 0086

I m3 ! 9,00000}jZÁHOZ JÁMY,UPÉCHOVANI,ÚPRAVA POVRCHU V zemine třídy 3-468 1 Pol 0087

15,00000{'TRUBKA PVC Plastová, DN 300mm, uložena v pískovém loži, pro upevnění stožáru v základu,

j opatřena, betonovým límcem
_

j KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 15 cm

69 1 Pol 0088 m

t
10,00000}m70}Pol 0089

I ks I 8,00000í KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM Položení bet.žlabu vč.zakrytí

[zemní ZNAČKY PRO KAB.VEDENl Kabelový označník
71 ;Pol_009C

4,0000072 1 Pol 0091

m3 | 5,00000|ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 5 km

Elektromontáže

73 1 Pol 0092

204,00Díl: M21
i ks ) 9,00000}

30,00000 j
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 5x4 mm274 j Pol 0041

UKONČENI KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x25 mm275! Pol 0042

i ks 45,00000}| UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 2,5 mm2

[UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 25mm2~
76 í Pol 0043

120,00000}77} Pol 0044

1 ks 4,00000} MONTÁŽ ROZVODNIC do 100 kg78| Pol 0045
445,00000 1
80,00000 1
9,00000}

j KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně

jKABEL SILOVÝ. IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně

(SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ LED/36 W/700mA/WW/rovné, sklo/univerzální uchycení, } ks

ID60/AKZO 150, 4600lm, 2700K, dke standardů města Hodonína j

79 [Pol 0046 m

80 j Pol 0047 m

81 1 Pol 0048

I

Stránka 27 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

ra



Položkový soupis prací a dodávek

MK Pravoslava VeseléhoS: 23022

O: SO 400 Veřejné osvětlení

RozpočetR: 01

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky Cena ! MJ CelkemMnožstvíMJ Ceník platnost
82 1 Pol 0049 i SVÍTIDLA PRO VEREJNE OSVĚTLENI Příplatek za recyklaci

j SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENI Příplatek za regulaci svítidla dle stanoveného diagramu
l ks 9,00000

83 i Pol 0050 9.00D00Íks
;

iOSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SILNIČNÍ Stožár bezpaticový, 3-st. žárový zinek, 7m nad terénem, typ j ks \
i BRNO, např., JBS7 j |

84 1 Pol 0051 9,00000 1
85 i Pol 0052 j STOŽÁROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovice 6 x RSA 10 A, 2 x RSA PE 10 A, včetně pojistky

l E27, průchozí,, např. GURO EKM 2035 1D2
9,00000 1ks

|OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně86 j Pol 0053 445,00000 j
87 1 Pol 0054 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACI SP připojovací 10,00000]ks )

SVORKA HROMOSVODNÍ.UZEMNOVACI SK křížová88 i Pol 0055 ks [ 10,00000 í

89 j Pol 0056 Demontáže Demontáž stožárů ks í 9,00000

90 1 Pol 0057 j Demontáže Demontáž základu ks | 9,00000 j
91 j Pol 0058 Demontáže Demontáž svítidel ks | 9,00000

92 1 Pol 0059 j Demontáže Odpojení od rozvodu VO ! hod | 5,00000]
93 1 Pol 0060 Demontáže Práce s plošinou | 0od j 8,00000

j Dokumentace skutečného stavu včetně výkresů rozvaděčů RVQ1-RV0494 i Pol 0061 [ hod [ 24,00000

Celkem 1 465 423,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 32



Položkový soupis prací a dodávek
S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 800 Krajinářské úpravy

R: 01 Krajinářské úpravy

Cen.
soustava /

Ceník platnost
P.č.|Číslo položky |Název položky
Díl: 1

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Zemní práce a úpravy území

[naloženi výkopku- pěstební substrát svrchní dle TZ
I vodorovné přemístění výkopku- pěstební substrát svrchní
| naložení výkopku-strukturální substrát minerální dle TZ

1 |16710-11Q1
j m3 | 5,00000 j

2[16270-1105 ! m3 i 5,00000]
3(16710-1102 j m3 | 129,00000]
4; 16270-1 105 jvodorovné přemístění výkopku-strukturální substrát minerální

I naložení výkopku-substrát pro štěrkoví záhony dle TZ
jvodorovné přemístění výkopku-substrát pro štěrkové záhony

Lm3 129,00000!
5(16710-1102 j m3 189,00000
6 í 16270-1 105

| m3 189,00000
7 1 1 67 1 0-1 101 [naložení výkopku- štěrk krytí záhonů Lm31 32,00000

8(16270-1105 [vodorovné přemístění výkopku- štěrk krytí záhonů m3 I 32,00000 J9 [ 1 21 10-1101 (sejmutí ornice pro založení trávníku 11,000001m3
10(16710-1102 naložení výkopku-ornice m3 \ 11,00000
11116270-1105 jvodorovné přemístění výkopku-ornice m3 11.00000
12ÍR001 (obstarání ornice m3 I 11.00000

[rozprostřeni a urovnání ornice do 2Q0mm trávník13(18130-1103
55,00000 jm2

jrytí rovina trávník14 18340-3132
m2 } 55,00000]

15(18340-3153 hrabání 3x s odstraněním kamenů, kořenů, rovina trávník ) m2 j 165,00000!

| m2 j 55,00000 J
] m2 j 55,00000 j

[válení trávník16118340-3161

17(18141-1 131 (založení parkového trávníku výsevem s jedním pokosem

(hloubení jam do 1m3 100% výměna za pěstební substrát18118310-1321 14,00000]ks
(výsadba dřevin s bálem do 600mm se zalitím19(18410-2115 ks j 14,00000

(založení štěrkového záhonu, vč. nutných výkopů, vrstvení
jhl.jamek do 0,01m3. trvalky

20ÍR002
682,00000 j

j ks [ 7 485,00000]
j ks [ 7 485,00000 1"

m2

21(18311-1113
22(18321-1322
23 1 1831 1-1 1ÍT

[výsadba trvalek, květináč do 12cm,se zalitím
hl. jamek do 0,002m3, cibuloviny [ ks | 11 420,00000}'

24(18321-1313 [výsadba cibulovin se zalitím
| ks [ 11 420,00000 f

25 [18421 -51 33 [ukotvení dřeviny třemi kůly dělky do 3m
[zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože

1 ks 1 14,00000)
26(18450-1141

| m2 | 14,00000;
jchem.odpleveleni postřikem před .......

[ošetření po výsadbě-dřevin solitérních
27(18480-2111 I m2 i 737,00000]

14 00000 [28]18480-1121 ks \
29)18580-2114 (hnojení um.hnojivem k jednotlivým rostlinám 0,00700 jt
30 1 1 8580-4312 [zalití rostlin-trávníku m3 0,80000;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 29 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

O: SO 800 Krajinářské úpravy

01 Krajinářské úpravy

Cen.

soustava /
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství / MJ
31 1 1 8585-1 121 | dovoz vody zálivla + zkouška propustnosti jam

\ položeni šlapáků do lože ze štěrkodrtě
m3 [ 16.50000

32!R003 m2 | 41,000001
33 17120-1231 uložení odpadu na skládku skládkovné 50,00000

Specifikace rostlinného a ostatního materiá luDíl: 2
802 593,00

34ÍR004 Pyrus calleryana Chanticleer, solitéra

trvalky, skladba viz. technická zpráva
ks f 14.00000;

ks j 7 485,00000 j35|R005
36JR006 jcibuloviny, skladba viz. technická zpráva 1 1420,00000pks

Dík 3 Specifikace ostatní 551 629,40
37|R007 pěstební substrát svrchní, složení viz. technická zpráva i m3 I 5,00000;
38ÍR008 jstrukturální substrát minerální spodní, složení viz technická zpráva

[substrát pro štěrkové záhony, složení viz. technická zpráva
[travní osivo parková směs 25-3Qg/m2

i m3 129,00000;
39IR009

( m3 189,00000
40ÍR010

kg 1,50000;

[ rozpustné zásob.hnojivo 0,5kg/ strom41 IR01 1
l kg 7,00000)

42[R012 neselektivní herbicid 6l/ha 0,45000 [
43[R013 kůly 200-300cm, průměr 6cm I l 42,00000)

44|R014 i úvazky 3m/strom 42,00000;m I
i příčky 6ks/strom

[kokosová nebo rákosová rohož 1m2/strom
45ÍR015

ks j 84,00000 !
46)R016 I | 14,00000!
47 R017 přírodní šlapáky rula šedá/252 ks, velikost cca 40/40cm l 2 j 41,00000;
48 R018 štěrkodrť fr 4/8 lože pro šlapáky 3,15000 j
49IR019 štěrk fr 8/16 šedý ostrohranný trvalkový záhon krytí 45,00000!

Celkem
2 027 803,75]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 30 z 32,



Položkový soupis prací a dodávek

S: 23022 MK Pravoslava Veselého

Krajinářské úpravyO: SO 800

Následná údržbaR: 02

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.č.|Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _Q4 Stromy - pětiletá údržba 1. rok po realizaci

1 1R04 ořez suchých a polámaných větví, vč. odvozu ks | 14,00000;

j kontrola+oprava úvazků a kůlování stromů vč. doplnění materiálu 2x/rok2IR01 28,00000 1ks

3)R03 dovoz vody+zálivka 100 l/strom dle potřeby 10x ročně 14,00000jm3

4;R02 výchovný řez do požadované výšky koruny 1x ročně vč. odvozu větví 14,00000 j
Díl: 05 Stromy - pětiletá údržba 2. rok po realizaci 18 298,00
5ÍR08 jořez suchých a polámaných větví, vč. odvozu ! ks í 14,00000 j

kontrola+oprava úvazků a kůlování stromů vč. doplnění materiálu 2x/rok6jR05

7ÍR07

ks j 28,00000 1
I. dovoz vody+zálivka 100 l/strom dle potřeby 10x ročně m3 I 14,00000;

8 i R06 j výchovný řez do požadované výšky koruny 1x ročně vč. odvozu větví ks) 14,00000:

Díl: _06 Stromy - pětiletá údržba 3. rok po realizaci
jořez suchých a polámaných větví, vč. odvozu9IR12 ks | 14,00000 j

10 R09 [kontrola+oprava úvazků a kůlování stromů vč. doplnění materiálu 2x/rok ks { 28,00000j
1 1j R1 1 dovoz vody+zálivka 100 l/strom dle potřeby 10x ročně m3 | 1 4,00000 1
1 2 1 R1 0 výchovný řez do požadované výšky koruny 1x ročně vč. odvozu větví 14,00000 [

Díl: _07 Stromy - pětiletá údržba 4. rok po realizaci
13 R16 ořez suchých a polámaných větví, vč. odvozu l ks 14,00000

14 R13 odstranění ukotvení dřeviny a obalu kmene 14,00000 jks

j dovoz vody+zálivka 100 l/strom dle potřeby 5x ročně15 R15 14,00000;m3

16ÍR14 j výchovný řez do požadované výšky koruny 1x ročně vč. odvozu větví 14,00000

Stromy - pětiletá údržba 5. rok po realizaciPil: _08 8 904,00
1 7 j R1 9 jořez suchých a polámaných větví, vč. odvozu 14,00000;
1 8 j R1 8 j dovoz vody+zálivka 100 l/strom dle potřeby 5x ročně 14,00000;m3

1 9 j R17 j výchovný řez do požadované výšky koruny 1x ročně vč. odvozu větví 14,00000 (ks

Díl: 09 Trvalkové záhony - tříletá údržba 1. rok po realizaci
j sestřih cibulovin a hlíznatých po odkvětu, vč. odvozu hmoty20IR22 m2 [ 682,00000;

21 I R21 [sestřih trvalek v předjaří, vč. odvozu hmoty 682,00000;ks

22;R20 [pletí 2x/rok 2x699, vč. odvozu hmoty m2 | 1 364,00000 1
23ÍR23 dovoz vody+zálivka 20 l/m2 dle potřeby 2x ročně m3 I 27,00000 j
Díl: 10 Trvalkové záhony - tříletá údržba 2. rok po realizaci 53 093,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 32



Položkový soupis prací a dodávek

S: MK Pravoslava Veselého23022

O: SO 800 Krajinářské úpravy

Následná údržbaR: 02

Cen.
soustava /

Číslo položkyP.č. Název položky MJ [Množství
24 R26 sestřih cibulovin a hlíznatých po odkvětu, vč. odvozu hmoty

jsestřih trvalek v předjarí, vč. odvozu hmoty
m2 [ 682,00000

25ÍR25 ks j 682,00000 í

m2 1 364,00000 J26 | R24 | pletí 2x/rok 2x699, vč. odvozu hmoty
s

27.R27 jdovoz vody+zálivka 20 l/m2 dle potřeby 2x ročně m3 j 27,00000 j
Trvalkové záhony - tříletá údržba 3. rok po realizaciPil: .11

28 j R30 jsestřih cibulovin a hlíznatých po odkvětu, vč. odvozu hmoty m2 | 682,00000

jsestřih trvalek v předjaří, vč. odvozu hmoty29 R29 ks | 682,00000

30ÍR28 pletí 2x/rok 2x699, vč. odvozu hmoty m2 | 1 364,00000

jdovoz vody+zálivka 20 l/m2 dle potřeby 2x ročně31 1 R31 27,00DQ0jm3

Celkem 227 284,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Finanční a časový harmonogram stavebních prací

Hodonín - MK Pravoslava Veselého

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc
. - -

M
IISO 100 Komunikace

11
'

■'

SO 400 Veřejné osvětlení

SO 800 Krajinářské úpravy

Objem prací v tis. Kč bez DPH 3 000 3000 3000 6500 6735

Celkem v tis. Kč bez DPH 22 235

Termín provádění :

Zahájení:

Ukončení:
do 5 dnů od předání staveniště
do 150 dnů od zahájení stavebních prací



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
'

doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název zmínového listuf

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1 . Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD . xx, strana . xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD 0. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádlení dojeného orgánu, poadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis pWÍWiny zmWny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci zmWny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis zpWsobu nacenWní prací - polowky dle rozpowtu v SoD, poloWky RTS, individuální kalkulace, popí jiný postup)

Kč (s DPH)POLOŽKA Kč (bez DPH)
VÍCEPRÁCE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,000,00

dneV
(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (nejpíedvídatelnosti zmWny ve fázi PD a pňzkumW, popi uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navřeného Wešení zmWny z hlediska efektivity vynaloWených finanWních prostedkti, harmonogramu stavby

a technického Wešení.). Potvrzení kontroly výkazu výmWr a nacenWní víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu zmWny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota zmWny závazku v d sledku dod.prací a neprovádWných oproti pWvodní cení díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech zmWn v soUWtu musí být niwší ne: 15% oproti sjednané cenil o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (Wízení zmWn, rozpoWet - cenotvorba, apd)



• stavebním povolením popi jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánW
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonW vyvolaných zmčnou) nap\\:
• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• VeWejná zakázka (s uvedením typu 0ízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o zmčnč (informace správci dotačního programu)

Doporuení

TDS (ne)doporučuje ZL 0. XXX schválit

V dne

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdčvodnčníproč nebyly navrhované zrniny Dešeny v rámci prtizkumW a PD.
Návrh technického lešení zmčny, vyhodnocení variant (dodatek PD 0. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení zrmny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporuiuje ZL.XXX schválit.

V dne

(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým 0ešením zmčny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit a po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popi RMH,

a) V pčípadč, 0e vícepráce vedou ke zmčnl závazných technických parametru, pWípadm navýšení finančního limitu nebo k
Prodloilení termínu ukončení akce bude RMH pčedlolen ke schválení dodatek ke smlouvč o dílo se zhotovitelem
stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí zmlnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH- ORG 150:
Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2018/01 86/1 50 ve znění dodatků č. xx

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

3 ZLČ.3

Rozpis částky na roky: 2020 xxxxx

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v KčROK ORJ ORG

2020 150 xxxx xxxxx

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datum: jméno: podpis:příkazce operace:

jméno: podpis:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další pWohy dle odst 3.3,

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3





%f jF

n i; s i
SPECIFIKACE
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé
nožičce písmene !(H“

Velikost písma 230 b
Helvetica Neue Light
zarovnáno s písmenem ,.H“

r
“ -

4T
í

s

#
* f;

REVITALIZACE panelového sídliště Hodonín,
Vančurova, 2. část, lil, etapa
Ó3/2019- 07/2019
f$ěsto Hodonín
ÉUROVSA CS, a.s„ Praha
17 000 000 Kč
PP projekt Hodonín r.o.f Dobrovojského 3971/5A, 895 01 Hodonín

Stavba:Velikost písma 130 b
Helvetica Neue
černé písmo Light
barevné písmo Bold

í

iText vycentrován
na střed darmého
prostoru s fotografii
nebo jen s textovým
poiem

Termín výstavby:
investor: !

Zhotovíte!:;
Náklady: I

Projektant:!

Technický čiozor:

i

i

i
o
C\i

í

Oi

i

í

í

i

:

S_ --

Velikost písma 160 b
Helvetica Neue
kombinace Light / Bold
webová stránka vycentrována na
střed prostoru pod čarou

www.hodortin,eu



%f %f JF

SPECIFIKACE
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé
nožičce písmene ,,H“i i

í i

Velikost písma 230 b
Heivetica Neue Light
zarovnáno s písmenem „H"

r

Obrázky dle zaslanýchpodkladů
a důležitosti k dannému projektu.
Doporučeno 2-5 fotografií
die dodaných materiálů.
Rozlišení 300 dpi.

o

Text vycentrován
na střed danného
prostoru s fotografií

nebo jen s textovým
polem

r

\ * s

iVelikost písma 130 b
Heivetica Neue

černé písmo Light
barevné písmo Bold

PRQVQZNÍ BUDOVA ZOO
(m/2019 - 05/2020
pěsto Hodonín

iStavba;
Termín výsijavby:
Investor:
Zhotovitel: i MSQ servis, s.r.o., Kyjov
Náklady: « 28 800 G00 Kč
Projektant:5 PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská !4G62/3a, 895 01 Hodonín
Technický íjiozor:

i

i
Eí i i E

i
§
LO

I
:

! :

i

i i i
L.

f i t
Velikost písma 160 b
Heivetica Neue

kombinace Light / Bold
webová stránka vycentrovaná na
střed prostoru pod čarou

i www.hodonin.eui i

* Im i



w w jr

SPECIFIKACE
ERU

Umístěni 2 fotografií
v

MĚSTO

mm HODONÍN:

MM
li; o

Místo, kde chceme žít

.....................

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO
04/2019 - 05/2020
Město Hodonín
MSG servis, s.r.o., Kyjov
28 800 000 Kč

s.r.o., Brněnská 4982/3a, 695 01 Hodonín

Stavba;
Termín výstavby;
Investor;

Zhotovitel:
Náklady;

Projektant:
Technický dozor:

www .hodonín. eu

4



W V JT

SPECIFIKACE
B/ IERU

Umístění 3 fotografií

01
j* >§

kdm

Mi Mi

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO
04/2019 - 05/2020
Město Hodonín
MSG servis, s.r.o., Kyjov
28 800 000 Kč

s,r.o.; Brněnská 4062/3a, 895 01 Hodonín

Stavba;
Termín výstavby:
investor:
Zhotovíte! :
Náklady:
Projektant:
Technický dozor:

www.hodonín,



W W JT

SPf ~IKACE
BANNERU

Umístění 5 fotografií

I
i\ n

m ř

*2
Kd p 9 Z

ÉlÉSÉyWwiW

PROVOZNÍ budova zoo
04/2019 - 05/2020
yěsto Hodonín
MSO servis, s.r.o,,. Kyjov
28 800 000 Kč

s.r.o.,. Brněnská 4Q82/3®, 895 01 Hodonín

Stavba:
Termín výstavby:
investor:
Zhotovitel:
Náklady:
Projektant:
Technický dozor:

www .hodonín.eu

j


